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GYLDIGE FULLFØRTKODER

B Eleven, kandidaten (voksne) eller privatisten har fullført og bestått hele utdanningsprogrammet (Vg1)/programområdet (Vg2 eller Vg3).

I
Eleven, kandidaten (voksne) eller privatisten har fullført hele utdanningsprogrammet (Vg1)/programområdet (Vg2 eller Vg3),  men har ikke 

bestått (karakteren 1 eller IB - ikke bestått) i ett eller flere fag.

M

Eleven, kandidaten (voksne) eller privatisten har ikke fullført hele utdanningsprogrammet (Vg1)/programområdet (Vg2 eller Vg3) fordi eleven 

mangler grunnlag for vurdering (IV - ikke vurderingsgrunnlag eller ID - ikke deltatt) i ett eller flere fag uten  at dette skyldes vedtak om 

spesialundervisning og  IOP eller har ikke møtt til eksamen (IM i rubrikken for eksamenskarakter).

A

Eleven har gjennomført utdanningsprogrammet (Vg1)/programområdet (Vg2 eller Vg3) og har elevstatus A (har fått enkeltvedtak om 

spesialundervisning og har individuell opplæringsplan) og har hatt opplæring med mål om grunnkompetansen.

Eleven (med annet morsmål enn norsk og samisk) har, ved utgangen av skoleåret, fortsatt opplæring etter læreplanen for grunnleggende 

norsk for språklige minoriteter.

Se mappekort  "Elever med 

spes.underv. og IOP"

H

Eleven, kandidaten (voksen) eller privatisten har ikke fullført hele utdanningsprogrammet (Vg1)/programområdet (Vg2 eller Vg3) og holder 

fortsatt på med opplæringen eller er deltidselev.

Gjelder også elev som har fullført fagopplæring i skole (Vg3 i skole for elev som ikke fikk tilbud om læreplass), men som ikke har tatt fag-

/svenneprøven eller kompetanseprøven.

Se mappekort  "Fullførtkode H"

S Eleven har, i løpet av skoleåret, avbrutt opplæringen på hele utdanningsprogrammet (Vg1)/programområdet (Vg2 eller Vg3).

L
Fullført læretiden. 

Lærlingen er ferdig med læretiden, men vedkommende har ikke tatt fag-/ svenneprøven. 
Settes av fagopplæringskontoret

K
Fullført læretiden. 

Lærekandidaten er ferdig med læretiden, men vedkommende har ikke tatt kompetanseprøven. 
Settes av fagopplæringskontoret

Merknad: Med "….hele utdanningsprogrammet (Vg1)/programområdet (Vg2 eller Vg3)…." forstås at alle fag i 

utdanningsprogrammet/programområdet er tatt i forhold til Udir-08-2010

Merknad: Med "grunnkoden" forstås at eleven har hatt undervisning i alle fag i forhold til Udir-08-2010. 

Elev som ikke kommer inn under "grunnkoden" er en elev som får opplæring på et utdanningsprogram/ programområde hvor målet er 

grunnkompetanse.
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